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EKSTRAKT I PROCESVERBALIT

i mbledhjes s& treté t&é Komitetit pér Politiké dhe Financa, mbajtur mé 08.03.2021,
duke filluar né orén 13:00.

Né mbledhje morén pjesé: Agim Kuleta, kryesues i Komitetit, anétarét e Komitetit: Halim
Halimi, Agim Gashi, Jeta Rafuna, Egzon Azemi, Fadil Gashi, Vala Peshku dhe Genc Sherifi.

Mungoi: Blerand Stavileci, Sami Boroci.
Né mbledhje té pranishém ishin edhe: Osman Bllaca, pérfagésues i ekzekutivit, Fatos Dibra,
pérfagésues i Zyrés ligjore.

Mbledhjen e hapi dhe e kryesoi Agim Kuleta, kryesues.

Kryesuesi konstatoi se u miratua ky

REND DITE:

a\

1. Miratimi i ekstraktit t&€ procesverbalit té¢ mbledhjes sé dyté té Komitetit pér Politiké dhe /=
Financa;

2. Propozimvendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme té Komunés me pronén e
paluajtshme né pronési té Besim Sherifit, Mehedin Pacollit, Arben Mavriqit dhe Agim
Dreshaijt;

3. Propozimvendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme té Komunés me pronén e
paluajtshme né pronési té Hamdi (Sadik) Mehmeti, Fitnete (Rexhé&) Gorgaj, Osman
(Gjeladin) Limani;

4. Propozimvendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme té Komunés me pronén e
paluajtshme né pronési té Xhemail Bajramit;
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Informaté lidhur me raportin vjetor t¢ Komisionit té Aksionaréve té
NPL “Hortikultura”, SHA Prishting;

Informaté lidhur me raportin vjetor té Komisionit t& Aksionaréve té NPL-sé,
“Sport Marketing’’, SHA Prishtiné ;

Té ndryshme.

© © N W

Pika e paré
Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit t¢ mbledhjes sé dyté, t& Komitetit pér Politiké dhe
Financa.

Kryesuesi konstatoi se njézéri u miratua ekstrakti i procesverbalit t& mbledhjes sé dyté té
Komitetit pér Politiké dhe Financa.

Pika e dyté

Propozimvendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme t& Komunés me pronén e paluajtshme
né pronési té Besim Sherifit, Mehedin Pacollit, Arben Mavriqit dhe Agim Dreshajt.

Kryesuesi konstatoi se u miratua Propozimvendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme té
Komunés me pronén e paluajtshme né pronési té Besim Sherifit, Mehedin Pacollit, Arben
Mavriqit dhe Agim Dreshajt dhe dérgohet né Kuvend pér miratim.

Pika e treté

Propozimvendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme té Komunés me pronén e paluajtshme
né pronési té¢ Hamdi (Sadik) Mehmetit, Fitnete (Rexhé) Gorcajt, Osman (Gjeladin)Limanit.

Kryesuesi konstatoi se u miratua Propozimvendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme té
Komunés me pronén e paluajtshme né pronési té Hamdi (Sadik) Mehmetit, Fitnete (Rexhg)
Gorgajt, Osman (Gjeladin) Limanit dhe dérgohet né Kuvend pér miratim.

Pika e katért
Propozimvendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme té Komunés me pronén e paluajtshme
né pronési té Xhemail Bajramit.

Kryesuesi konstatoi se u miratua Propozimvendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme té

Komunés me pronén e paluajtshme né pronési té Xhemail Bajramit dhe dérgohet né Kuvend
pér miratim.
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Pika e pesté
Informaté lidhur me raportin vjetor té Komisionit té Aksionaréve té NPL-sé “Hortikultura”,
SHA, Prishtiné.

Kryesuesi konstatoi se u miratua Informaté lidhur me raportin vjetor té Komisionit t&
Aksionaréve té NPL-sé “Hortikultura”, SHA, Prishtiné dhe dérgohet né Kuvend.

Pika e gjashté
Informaté lidhur me raportin vjetor té Komisionit té¢ Aksionaréve té NPL-sé “Sport Marketing”’,
SHA, Prishtiné.

Osman Bllaca u shpreh se e kemi edhe ndérmarrjen “Prishtina Parking ", ka mundési ta fusim
Informatén né rend dite pér “Prishtina Parking ', dhe heqim Informatén pér “Sport Marketing”’.
Kryesuesi tha ne e dérgojmé né Kuvend.

Agim Gashi theksoi até kemi mundési ta fusim ne rend dite edhe pa kaluar Komitet.

Kryesuesi konstatoi se u miratua Informaté lidhur me raportin vjetor té Komisionit té
Aksionaréve té¢ NPL-sé “Prishtina Parking”, SHA, Prishtiné dhe do té dérgohet né Kuvend.

Mbledhja pérfundoi né orén 13:10.

Procesmbaijtésja Kryesuesi i Komite| it
Shyhrete Islami Agim Kuleta ;77 £3
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